
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r Xepqeroerxa
I-lenrpanna 6arxa

Eocne r XepqeroBr,rHe

Broj: 150-144-14 5*J!_ t22 Mli
Sarajevo, 24 -08. ZOZZ. eodlne

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH*,39114), tlana 50.
stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115 od 28.12.2015.
godine, broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28.U.2021. godine i broj: UV-l0441-l-1425-15/21 od
29.06.2021. godine, Clana I 3. stav (2) taeka b) i Clana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centmlne
banke Bosne i Hercegovine, bnoj: UV-150-01-l-1467-3120 od 27. jula 2020. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovolinijeg ponutlaCa u postupku jrvne nabavke robe - rezervni dijelovi za vozila sa

ugradnjom za specijalno vozilo Renault - LOT I

Ctan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe -
rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za specijalno vozilo Renault - LOT l, putem otvorenog postupka,

dodjeljuje ponudaeu SLT d.o.o., na period od dvije godine, u svemu prema Ponudi broj:0508/22 od

04.08.2022. godine.

Ctan z.
Ponuda ponuttaCa iz clana l. ove odluke, glasi na iznos od:

14.220,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: ietmaesthiljadadvijestotinedvadeset konvenibilnih maraka i 00/100)

odnosno

16-637,40 KM sa uraCunatim PDV-om
(slovima: Sesnaesthiljada5eststotinatridesasedam konvertibilnih maraka i 40/100).

e lan l.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljuCenje ugovora na osnovu Zakona ojavnim nabavkama, s

izabranim ponu<tacem iz dlana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazunq za aije se izvrSenje zadu2uju

Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu:

Odjeljenje za zzjdnitke poslove) i Odjeljenje trezora Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljotje trezora).

Clan 4.

Za realizaciju ove odluke zaduzuju se Odjeljenje za zajednidke poslove, Odjeljenje trezora, Odjeljenje za

javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za raCunovodswo i

finansije Cenralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lan s.

Ova odluka de se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, islovremeno sa upudivanjem

obavje5tenja o rezultatima postupka ponutladima koji su ueeswovali u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH"' broj:39/14).

tlfifiiililil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tila 25,71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba



e lan o.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazlolenje

Postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za porebe Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokenut je Odlukom o poketanju
poslupka, broj: 150-154-1455-2/22 MM od 06.07.2022. godine. U skladu s tim, Centralna banka je
25.07.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjestenje o nabavci broj: t370-l-l-352-3-
202t22.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 10.08.2022. godine blagovremeno je dostavljena jedna
ponuda za LOT I ponudada:

- SLT d.o.o. IlidZa.

Komisija za provo<lenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je izvrlila pregled i ocjenu
ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponud4 broj : 149'154-1587 -7122 od 22.08.2022. godine

iIzvjeltajuoradukomisijesaPreporukombroj:149-154-1587-8122od22.08.2022.godinedalapreporuku
za donoSenje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od

l0 dana od dana prijema ove odluke.

8!VerD€r\
vic uvem€rima
urEdu ghvtrog inlemog revizora

F€dsFd ku i alanovima komisije
OdjelFnju zs rsamovodstvo i fuansre (original)
OdFljeaju za javnc nabavke (original)
odjelinju z. ?sj€dniake poslove

odjeli,trju Eczora
Pondrai'rt (original)
u spis FedEr. (trigid.l)
aitiva

UVERNER

LI

Dostaviti:


